
АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.03.2015                                          р. п. Умѐт                                          №117 

 
О внесении дополнений в муниципальную программу Умѐтского района 
Тамбовской области «Развитие образования Умѐтского района» на 2014-2020 
годы 
 

В целях организации бесплатного дополнительного питания детей и 

подростков, состоящих на учѐте в ГБУЗ «Тамбовский областной 

клинический противотуберкулезный диспансер», администрация района 

постановляет: 

1.Внести дополнения в приложение №2  к муниципальной программе 

Умѐтского района Тамбовской области «Развитие образования Умѐтского 

района» на 2014-2020 годы, утверждѐнной постановлением администрации 

района от 30.12.2013 №730: 

подпрограмму «Дети Тамбовщины» дополнить пунктом 1.6. согласно 

приложению к данному постановлению. 

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района П.Г. Юдкина. 

 
 

Заместитель главы 

администрации района                                                                    А.С.Касьянкин 
 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

начальник финансового отдела 

администрации района 

______________Е.В.Кузнецова 

 

 

 

 

 
Землякова Н.Ю. 

23114 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации района  

от 30.03.2015 №117  

 
Приложение №2 

к муниципальной программе «Развитие образования 

Умѐтского района» на 2014-2020 годы 

 
 

 

 

 

 

п/п 

Наименование 

подпрограммы, основного 

мероприятия, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. рублей в т.ч. 

наименование едини

ца 

измер

ения 

год значени

е (по 

годам 

реализа

ции 

меропр

иятия) 

по 

годам, 

всего 

федераль

ный 

бюджет 

областно

й бюджет 

местный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3. Подпрограмма «Дети Тамбовщины» 
 
1.6. Обеспечение 

дополнительным питанием 

тубинфицированных детей 

и подростков на время 

проведения профилакти-

ческого лечения 

Администрация 

Умѐтского 

района, 

МБОУ Уметская 

СОШ, 

МБДОУ ЦРР-ДС 

Снижение численности 

детей и подростков, 

состоящих на 

диспансерном учѐте   

 2014       

2015     7,0  

2016       

2017       

2018       

2019       

2020       


